
BR.0030.1.2026.AA. 
 
 

Zarządzenie Nr 1/2026 
Przewodniczącej Rady Miejskiej  w Karlinie 

z dnia 17 lutego 2026 roku 
 

          w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karlinie. 

 
Na podstawie § 34 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karlinie, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXXV/355/13 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 24 maja 2013 r.  
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 4695 z późn. zm.) w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karlinie zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karlinie na kadencję 2026 - 2028. 
 
 § 2. Dzień wyborów wyznacza się na dzień 18 marca 2026  r. w godzinach  
1200 - 1400 .  
 
§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz 
wyborczy stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.   
 
§ 4. Zarządzenia podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń, stronach internetowych w szkołach 
podstawowych i ponadpodstawowych na terenie Gminy Karlino oraz tablicy ogłoszeń, stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Karlinie i tablicach ogłoszeń na terenie miasta Karlina.   
 
 
 
                                                                                 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 
 
 
                                                                                              Beata Klepuszewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                               
                                                                                                                   Załącznik 
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 1/2026 
                                                                                                                    Przewodniczącej 
                                                                                                                    Rady Miejskiej w Karlinie 
                                                                                                                    z dnia 17 lutego 2026 r. 
 

KALENDARZ WYBORCZY 

DLA WYBORÓW MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

PRZEPROWADZANYCH W DNIU 11 GRUDNIA 2026 ROKU 
 
 
 

Lp. Data wykonania czynności 
wyborczy 

Treść czynności wyborczych 

1. 17 lutego 2026 r.  Zarządzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej  
w Karlinie 

2. 18 lutego 2026 r.  Przesłanie treści Zarządzenia wraz z kalendarzem 
wyborczym do szkół 

3. do 18 lutego 2026 r.  Powołanie zarządzeniem Burmistrza Karlina Miejskiej 
Komisji Wyborczej 

4. do 19 lutego 2026 r.  Podanie do wiadomości w szkołach składu Miejskiej 
Komisji Wyborczej  

5. do 25 lutego 2026 r.  Zgłoszenie kandydatów do Szkolnych Komisji Wyborczych 

6. do 27 lutego 2026 r.  Powołanie Szkolnych Komisji Wyborczych 
 
Podanie do publicznej wiadomości okręgów wyborczych, 
liczby mandatów oraz siedzibę Szkolnej Komisji Wyborczej  
 

7 Do 11 marca  2026 r.  Zgłaszanie Szkolnym Komisjom Wyborczym kandydatów 
na radnych do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karlinie 
 
Sporządzenie przez Szkolne Komisje Wyborcze spisów 
wyborców 

8. do 13 marca 2026 r.  Przekazanie Miejskiej Komisji Wyborczej przez Szkolne 
Komisje Wyborcze listy kandydatów  na radnych do 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karlinie  

9. 14 marca  2026 r.  
 

Zakończenie kampanii wyborczej 

10. 18 marca  2026  r.  
godz. 1200 - 1400 

Głosowanie 

 
 

 


